

پیشخوان

علیرضا جمال لیوانی

رئیس اداره کل روابط عمومی بانک سپه شد

با حکم مدیر عامل، علیرضا جمال لیوانی رئیس اداره کل روابط عمومی بانک سپه شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، چهارزدی مدیرعامل بانک سپه در مراسم معارفه رئیس اداره کل روابط عمومی ضمن تأکید بر اهمیت جایگاه این اداره کل حکم جمال لیوانی را به وی اعطا کرد. بنا براین گزارش جمال لیوانی مسئولیت‌هایی همچون، مدیر شعب منطقه گلستان، خوزستان، هرمزگان و رئیس باشگاه کارکنان بانک سپه و... را در کارنامه کاری خود دارد. هاشمی‌رئیس اداره کل روابط عمومی نیز به سمت مدیریت امور حوزه مدیریت و روابط عمومی منصوب و ادارات کل روابط عمومی و حوزه مدیریت عامل و هیئت مدیره زیر نظر وی اداره می‌شود.

افتتاح واحد بتن سبک کیمیای بهرزی با تسهیلات بانک صنعت و معدن

واحد صنعتی بتن سبک کیمیای بهرزی تولیدکننده بلوک‌های AAC با تسهیلات بانک صنعت و معدن در قم به بهره برداری رسید. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن، به مناسبت گرامیداشت روز صنعت و معدن و با حضور استاندار قم، نمایندگان مردم این استان در مجلس شورای اسلامی و فیاض مشاور وزیر صنعت معدن و تجارت واحد صنعتی بتن سبک کیمیای بهرزی با ظرفیت تولید ۱۵۰ هزار متر مکعب در سال به بهره برداری رسید . با افتتاح این طرح که به منظور اجرای آن مبلغ ۱۲۰ میلیارد ریال از تسهیلات سرمایه ثابت بانک صنعت و معدن استفاده شده است برای ۵۷ نفر ایجاد اشتغال و دو طرح غیر فعال صنعتی دیگر نیز برای تأمین مواد اولیه این طرح فعالیت خود را از سر گرفته‌اند.

تغییر ساعات کار شعب بانک اقتصادنوین در استان تهران

در پی اعلام استانداری تهران و به منظور ایجاد وحدت رویه با سایر بانک‌های کشور ساعات کار شعب بانک اقتصادنوین در استان تهران از روز شنبه ۱۶ تیر ماه ۹۷ تا پایان این ماه تغییر کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین در راستای اجرای مصوبه هیئت محترم وزیران و بخشنامه استانداری تهران در خصوص تغییر ساعات کار ادارات اسان تهران به علت تداوم شرایط خاص جوی و ضرورت صرفه‌جویی و مدیریت صرفه‌انرژی، تمامی شعب، سرپرستی‌ها و دفاتر ارتباطی شعب بانک در بازه زمانی مورد اشاره در تمام روزهای کاری از ساعت ۶:۳۰ دقیقه لغایت ۱۳ و ۳۰ دقیقه آماده خدمت‌رسانی به هموطنان و مشتریان عزیز خواهند بود. بر اساس این اطلاعیه ساعات کار شعب بانک اقتصادنوین در سایر استان‌ها نیز تابع تصمیمات استانداری‌ها و کمیسیون هماهنگی بانک‌ها خواهد شد که این تغییرات در اطلاع مشتریان عزیز خواهد رسید. همچنین تمامی خدمات الکترونیکی و غیر حضوری بانک اقتصادنوین و مرکز ارتباط با مشتریان این بانک به شماره ۴۸۰۳۱۰۰۰ – ۰۲۱ به صورت ۲۴ ساعته آماده ارائه خدمات مورد نیاز مشتریان عزیز خواهند بود.

اعلام ساعت کاری ستاد و شعب بانک ایران زمین در تیر ۹۷

بانک ایران زمین در راستای مسئولیت اجتماعی خود و با هدف مدیریت بهینه مصرف عمومی برق در فصل تابستان، ساعت کار ستاد، شعب تهران و شهرستان خود را تغییر داد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، با توجه به گرمای شدید هوا و مصوبه شورای هماهنگی مدیریت بحران و صورت جلسه هماهنگی بانک‌های خصوصی، جهت ضرورت صرفه‌جویی و مدیریت مصرف برق ساعات کاری ستاد، شعب تهران و شهرستان خود را به شرح مندرج در سایت بانک تغییر داد. مرکز ارتباط مشتریان بانک ایران زمین با شماره ۲۴۸۰۹۰۲۱ - آماده پاسخگویی به مشتریان خواهد بود.

تغییر ساعات کار شعبه‌های بانک پاسارگاد در سراسر کشور

در راستای کاهش مصرف انرژی، ساعت کار بانک پاسارگاد در کلیه استان‌ها تغییر کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، بر اساس مصوبه هیات مدیران و تصمیمات استانداری‌های کشور، ساعات کاریه شعبه‌های بانک پاسارگاد از شنبه ۱۶ تیر تا پایان تیرماه ۱۳۹۷ تغییر کرد. کلیه شعبه‌های بانک در تمامی استان‌ها به جز بوشر و خوزستان از شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۲:۳۰ و پنج‌شنبه‌ها ساعت ۷:۳۰ تا ۱۲:۳۰ آماده خدمت به مشتریان ارچند هستند. همچنین مشتریان می‌توانند در شعبه‌های بوشر و خوزستان، از شنبه تا پنج‌شنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۲:۳۰ از خدمات بانک برخوردار شوند. هم‌میهنان گرامی می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با مرکز اطلاع‌رسانی و مشاوره بانک پاسارگاد به شماره ۸۲۸۹۰ تماس حاصل فرمایند.

تغییر ساعات کار شعب بانک خاورمیانه در تهران

پیرو اعلام استانداری تهران و به منظور ایجاد وحدت رویه با سایر بانک‌ها، ساعات کار شعب بانک خاورمیانه در استان تهران از روز یک‌شنبه ۱۷ تیر تا پایان این ماه تغییر کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک خاورمیانه، به منظور صرفه‌جویی و مدیریت مصرف انرژی، تمامی شعب تهران و ادار ه‌های ستادی در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷ صبح ۱۳:۳۰ و روزهای پنج‌شنبه از ۷ صبح تا ۱۲:۳۰ آماده خدمت‌رسانی به هموطنان و مشتریان گرامی هستند. مشتریان محترم می‌توانند در تمامی ساعات شبانه‌روز از خدمات بانکداری الکترونیکی بانک خاورمیانه استفاده کنند. بانک خاورمیانه ضمن تشکر از مهرایی مشتریان گرامی و رعایت صرفه‌جویی در مصرف انرژی از تمامی یفغان خود در خواستی می‌کند در تمامی فصول سال مصرف بهینه منابع طبیعی از جمله برق، آب، کاغذ و ... را مورد توجه قرار دهند.

روح اله خدارحمی رییس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی بر بهبود کیفیت خدمات نوین بانکی، پرداخت تسهیلات هدفمند و جذب منابع ارزان قیمت تأکید و حمایت از بخش کشاورزی را یک رسالت مهم برای بانک کشاورزی اعلام کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی تهران بزرگ، روح اله خدارحمی که روز پنج شنبه چهاردهم تیرماه در جمع روسای شعب مدیریت‌های تهران بزرگ و استان تهران سخن می‌گفت، جایگاه برتر بانک در حمایت از بخش کشاورزی را تشریح و خاطر نشان کرد : عملکرد بانک کشاورزی رضایت‌دولت و مجلس را در پی داشته‌است. خدارحمی در ادامه سخنان خود خواستار توجه ویژه روسای شعب به شرایط خاص کم بر وضعیت اقتصاد کشور شد و با تأکید بر توانمندی سرمایه انسانی در بانک کشاورزی خاطر نشان کرد: اراده قوی، هوشمندی و داشتن اشتیاق خدمت از عوامل زمینه‌ساز رشد، تعالی و موفقیت‌است و مشکلات نباید ما را از حرکت باز دارد.

وی سپس به تشریح مأموریت بانک در حمایت از بخش کشاورزی پرداخت و گفت: کشاورزی یکی از بخش‌های مولد اقتصادی کشور است و به عنوان نقطه اتکای جامعه ایرانی نقشی کلیدی در تولید و امنیت غذایی ایفا می‌کند. خدارحمی در بخشی دیگر از سخنان خود با اعلام بهبود ضربرب خوداتکایی بانک کشاورزی در دوسال اخیر تصریح کرد: نسبت خوداتکایی بانک در شرایط فعلی یک شده است و برای اولین ماهیدشت را افتتاح کردند.

بنگاه‌های اقتصادی و مناطق زلزله زده، مقصد سفر مدیرعامل بانک ملی

مدیرعامل بانک ملی ایران که به اتفاق مدیران عامل بانک‌های صنعت و معدن و سپه و از طرف شورای هماهنگی بانک‌ها به استان کرمانشاه سفر کرده است، ضمن افتتاح چند پروژه تولیدی و اقتصادی، از مناطق آسیب دیده و بازسازی شده در زلزله سال گذشته نیز بازدید کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد حسین زاده در سفر به این استان در شهرستان‌های قصر شیرین و سر پل ذهاب حضور یافت.

مدیرعامل بانک ملی ایران به همراه استاندار کرمانشاه، رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و تعدادی دیگر از مدیران عامل بانک‌ها، در جریان این سفر پروژه‌های شرکت کشت و صنعت پیوند بیستون قصر شیرین، شرکت قوطی سازی مخصوص نوشابه‌ها در شهرک صنعتی فرمان و دامپروزی ماهیدشت را افتتاح کردند.



بار در تاریخ بانک کشاورزی، با تهاتر بخشی از مطالبات دولت و همچنین پرداخت حدود ۲۲۰۰۰ میلیارد ریال، خط اعتباری

حراست نقش بسزائی در بالندگی، شکوفائی و پیشرفت سازمان دارد

آرش شهرکی کیا مشاور مدیرعامل و مدیر امور حراست پست بانک ایران در مراسم معارفه روسای دایر حراست مناطق سه‌گانه تهران گفت: حراست با ایجاد محیط امن، سالم و پویا نقش بسزائی در بالندگی، شکوفایی و پیشرفت سازمان دارد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران، وی با اشاره به اهمیت اخلاق گرایی، تصمیم سازی، اثرگذاری و پاسخگویی به عنوان شعار اصلی حوزه حراست افزود: محور تمامی فعالیتها باید بر پایه اخلاق باشد و همکاران حراست این مهم را می‌بایست سرلوحه امور قرار دهند و جهت کمک به تصمیم سازی خود را با سلاح دانش روز مجهز سازند. وی علت انتخاب نیروهای حراست از واحدهای اجرایی را، تصمیم سازی صحیح، بهمه‌ا داشتن تجربیات ارزشمند از اجرا، مسلط بودن به فعالیت‌های اجرایی از کنار دانش حراستی بر شمرده و با تأکید بر صیانت از شخصیت و



آبروی کارمندان گفت: چنانچه حراست‌ها در محیط کار یکپارچگی، امید بخشی و نظهر احاکم نمایند کمک بزرگی به تحقق برنامه‌های بانک داشته‌اند. همچنین در این مراسم جعفری رئیس حراست استان تهران با تبیین قداست جایگاه حراست گفت: هر سیستم و تشکیلاتی که ایجاد می‌شود نیاز به نظارت و مراقبت دارد و حراست یک دستگاه کاملا نظارتی است که با اشکال مختلف همچون محافظتی گنماد و بی ادعا از وضیعت فعلی حفاظت می‌کند. وی افزود: حراست محافظ از آبروی سازمان است تا مجموعه بتواند بدون دغدغه و در آرامش، وظایف خود را به خوبی انجام دهد و سیستم را در مسیر درست قرار دهند. گفتنی است: در این مراسم که با حضور مدیر و معاونین حراست پست بانک، ریاست و معاونت سازمان حراست استان تهران، مدیران مناطق سه‌گانه تهران و جمعی از همکاران بانک بر گزار شد.

ضرورت تعامل و هم اندیشی بانک‌ها برای تحقق بانکداری اسلامی

مهر اقتصاد از آغاز، بنگاه داری نبوده بلکه هدف این است که سپرده‌های خرد را به تسهیلات تبدیل کرده و آن‌ها را بر اساس عقود اسلامی به تولید کنندگان و مصرف کنندگان ارائه دهد. وی افزود: این بانک علاوه بر فعالیت‌های اقتصادی، در عرصه‌های فرهنگی و مسئولیت‌های اجتماعی اقدامات موثری انجام داده است که می‌توان به جنگل کاری ۱۸۰ هکتار از اراضی استان خوزستان اشاره نمود که این اقدام با هدف ایساین زیادسی و مقابله با ریز گرد برای کاهش آلودگی هوا صورت گرفته است.

برگزاری مجمع عمومی عادی بانک مشترک ایران – ونزولا

در نظام بانکی کشور اریفا کند. وی همچنین با اعلام اینکه بانک مشترک، علیرغم فراز و فرودهای نظام بانکی کشور در سال ۹۶ با توسسه فعالیت‌های خود موفق به افزایش سود عملیاتی حاصله نسبت به سال قبل شده و نسبت به افزایش روند سودآوری و بهبود سایر شاخص‌های عملیاتی و مالی بانک و افزایش بازدهی قراردادهای الکترونیکی در سال جاری نیز ابراز امیدواری نمود. آقای بنایی در پایان از عملکرد مشتربان محترم و اعتماد آنها نسبت به بانک تجلیل کرده و از حمایت‌های صاحبان سهام و تلاش‌های هیات مدیره، مدیران و کارکنان تشکر و قدردانی به عمل آورد. در پایان رئیس مجمع ضمن قدردانی از زحمات اعضای محترم هیات مدیره، مدیران و کارکنان بانک مشترک ایران – ونزولا، قدرتمندی نموده و مجمع موسسه حسابرسی بیات رایان به عنوان حسابرسان مستقل و بازرس قانونی اصلی بانک برای سال مالی ۱۳۹۷ انتخاب و روزنامه کنیر انتشار ذنبای اقتصاد نیز جهت درج آگهی بانک تعیین شد.

مجمع عمومی سالیانه بانک‌ها با برگزاری مجمع بانک مشترک ایران – ونزولا آغاز شد. شلحه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) صاحبان سهام بانک مشترک ایران – ونزولا پس از اخذ مجوز از بانک مرکزی با حضور صاحبان سهام این بانک برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اینپنا، در این جلسه پس از ارائه گزارش فعالیت‌های بانک طی سال مالی ۱۳۹۶ توسط آقای داوود بنایی مدیر عامل و همچنین استماع گزارش حسابرسان مستقل و بازرس قانونی، مربوط به دوره مالی یاد شده که بر مبنای نمونه بانک مرکزی منطبق بر استانداردهای گزارشگری مالی بین‌المللی (IFRS) تهیه شده بود، به تصویب اعضای مجمع عمومی رسید. در این جلسه مدیر عامل بانک مشترک ایران – ونزولا، ضمن اشاره به فهرست اهم اقدامات انجام شده و همچنین عناوین برنامه‌های عملیاتی بانک مشترک در سال مالی ۱۳۹۷ و همچنین موسسه حسابرسی بیات رایان به عنوان حسابرسان مستقل و بازرس قانونی اصلی بانک برای سال مالی ۱۳۹۷ انتخاب و روزنامه کنیر انتشار ذنبای اقتصاد نیز جهت درج آگهی بانک تعیین شد.



پرداخت می‌شود. مطابق با آخرین مصوبه شورای پول و اعتبار، بانک مسکن در تهران تسهیلات ۸۰ و ۱۶۰ میلیون تومانی مخصوص خانه اولی‌ها را در یافت فرسوده پایتخت با سود ۶ درصد در خارج از بافت نیز با سود ۸ درصد پرداخت می‌کند. این دو نرخ سود برای متقاضیان انفرادی ۹۰ میلیون تومان و برای زوجین ۱۴۰ میلیون تومان (تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی اوراق به می‌شود. در عین حال سقف تسهیلات متقاضیان خرید مسکن وجود دارد. به این صورت که تسهیلات خرید مسکن عمدتاً به دو شکل «تسهیلات اززان قیمت برای خانواده اولی‌ها» و «تسهیلات خرید مسکن با استفاده از اوراق حق تقدم» برای مسایر متقاضیان از سوی بانک‌عامل بخش مسکن به‌افراد

پرداخت سود سهام سرمایه گذاری خوارزمی در شرف بانک صادرات

شعب بانک صادرات ایران در سراسر کشور سود سال ۹۶ سهام سرمایه گذاری خوارزمی را پرداخت می‌کنند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک طی اطلاعیه‌ای از کلیه سهامداران حقیقی شرکت سرمایه گذاری خوارزمی با ناماد «خوارزم» خواست تا جهت دریافت سود سهام سال مالی منتهی به پایان خرداد ماه سال ۹۶ به نامی شعب بانک صادرات ایران در سراسر کشور مراجعه کنند. در این اطلاعیه در خصوص شرایط پرداخت سود سهام، از سهامداران حقیقی این شرکت خواسته شد ا مراجعه حضوری به شعب بانک صادرات ایران نسبت به دریافت نقدی یا واریز آن به حساب‌های

روح‌الله خدارحمی اعلام کرد؛

رضایت دولت و مجلس از عملکرد بانک کشاورزی

روح اله خدارحمی رییس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی بر بهبود کیفیت خدمات نوین بانکی، پرداخت تسهیلات هدفمند و جذب منابع ارزان قیمت تأکید و حمایت از بخش کشاورزی را یک رسالت مهم برای بانک کشاورزی اعلام کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی تهران بزرگ، روح اله خدارحمی که روز پنج شنبه چهاردهم تیرماه در جمع روسای شعب مدیریت‌های تهران بزرگ و استان تهران سخن می‌گفت، جایگاه برتر بانک در حمایت از بخش کشاورزی را تشریح و خاطر نشان کرد : عملکرد بانک کشاورزی رضایت‌دولت و مجلس را در پی داشته‌است. خدارحمی در ادامه سخنان خود خواستار توجه ویژه روسای شعب به شرایط خاص کم بر وضعیت اقتصاد کشور شد و با تأکید بر توانمندی سرمایه انسانی در بانک کشاورزی خاطر نشان کرد: اراده قوی، هوشمندی و داشتن اشتیاق خدمت از عوامل زمینه‌ساز رشد، تعالی و موفقیت‌است و مشکلات نباید ما را از حرکت باز دارد.

وی سپس به تشریح مأموریت بانک در حمایت از بخش کشاورزی پرداخت و گفت: کشاورزی یکی از بخش‌های مولد اقتصادی کشور است و به عنوان نقطه اتکای جامعه ایرانی نقشی کلیدی در تولید و امنیت غذایی ایفا می‌کند. خدارحمی در بخشی دیگر از سخنان خود با اعلام بهبود ضربرب خوداتکایی بانک کشاورزی در دوسال اخیر تصریح کرد: نسبت خوداتکایی بانک در شرایط فعلی یک شده است و برای اولین ماهیدشت را افتتاح کردند.



مدیرعامل بانک ملی ایران که به اتفاق مدیران عامل بانک‌های صنعت و معدن و سپه و از طرف شورای هماهنگی بانک‌ها به استان کرمانشاه سفر کرده است، ضمن افتتاح چند پروژه تولیدی و اقتصادی، از مناطق آسیب دیده و بازسازی شده در زلزله سال گذشته نیز بازدید کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد حسین زاده در سفر به این استان در شهرستان‌های قصر شیرین و سر پل ذهاب حضور یافت.

مدیرعامل بانک ملی ایران به همراه استاندار کرمانشاه، رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و تعدادی دیگر از مدیران عامل بانک‌ها، در جریان این سفر پروژه‌های شرکت کشت و صنعت پیوند بیستون قصر شیرین، شرکت قوطی سازی مخصوص نوشابه‌ها در شهرک صنعتی فرمان و دامپروزی ماهیدشت را افتتاح کردند.

و حتی نوع ارتباط با بیگانگان جاری

است و باید به آن عمل کرد. وی افزود: البته تبیین و تفصل این مساله مستلزم آن است که افراد به قواعد و ضوابط شرع مقدس به خوبی آشنا باشند به خصوص در مباحث مالی و بانکداری که این ضرورت دو چندان است. وی اعلام داد: بسیاری حل مشکلات مربوطه به بانک‌ها به خصوص در مباحث مرتبط با بانکداری اسلامی و شرعی لازم است که مسئولان و کارشناسان بانک‌های کشور با هم تعامل و هم اندیشی مناسبی داشته باشند تا با راهکارهای

رئیس اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد استان قم به همراه روسای دایر و شعب استان با امام جمعه قم و تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه (س) دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان قم، آیت‌الله سید محمد سعیدی – امام جمعه قم – در این دیدار با بیان اینکه در اسلام قاعده‌ای وجود دارد که اسلام می‌دار نباید ظلم کرد و به مورد ظلم قرار گرفت، اظهار داشت: این قاعده و اصل کلی در همه مباحث اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و

سختگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی می‌گوید برای جلوگیری از سقوط ارزش پول ملی باید نظام بانکداری کشور اصلاح شود.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اینپنا، سعید باستانی با اشاره به کاهش ۲۲ درصدی ارزش پول ملی کشور، اظهار داشت: متولی اصلی کنترل جایگاه ارزش پول کشورها

بانک مرکزی است. این بانک سیاست‌های پولی کشور را تنظیم می‌کند و اگر سیاست‌های پولی درست تنظیم نشود و تولید ناخالص داخلی و میزان ذخایر کشور مشخص باشد، سیاست ارزش پول قابل کنترل است.

عضو هیات ریسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس ادامه داد: اتفاقی که در کشور افتاد این است که به دلیل عدم اتخاذ سیاست‌های پولی درست خلق پول از سوی بانک‌ها خیلی زیاد شده و با این سیاست‌های غلط نقدینگی کشور به هزار و ۳۰۰ هزار میلیارد تومان رسید.

نماینده مردم تربید حیدریه در مجلس دهم گفت: این عدد

نیز شعب بانک مسکن طی دو ماه نخست سال جاری معادل یک هزار و ۱۵۶ فقره تسهیلات خرید ملک پرداخت کرده است.

پس از استان‌های تهران و البرز، استان‌های خراسان رضوی، خوزستان و آذربایجان شرقی در رده‌های بعدی قرار دارند. جزئیات کارنامه عملکرد بانک مسکن در سال جاری بخش حاکمی از آن است که در دو مرکز تهران معادل یک هزار و ۳۸۹ فقره و شعب منطقه غرب تهران معادل دو هزار و ۷۵۷ فقره تسهیلات خرید به متقاضیان خرید مسکن پرداخت کرده‌اند. در عین حال پس از استان تهران، استان البرز در رده دوم بیشترین تسهیلات پرداختی در بخش خرید گرفتار شده است. در این استان، کارشناسان و تحلیلگران بخش مسکن در اختیار

بانک‌های مهر اقتصاد و صنعت و معدن هم به «بله» پیوستند

با پیوستن بانک‌های مهر اقتصاد و صنعت و معدن، ۱۸ و موسسه مالی تحت پوشش سرویس بانکی پیام رسان «بله» قرار گرفته‌اند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اینپنا، پیوستن دو بانک مذکور به «بله» اکنون امکان انجام خدمات بانکی از قیما ۱۸ بانک ملی ایران، سامان ایران زمین، انصار، آینده، پست بانک، کشاورزی، شهر، حکمت ایرانیان، پاسارگاد، دی، پارسبان، ملت، سرمایه، تجارت، اقتصاد نوین، مهر اقتصاد و صنعت و معدن در این پیام‌رسان فراهم شده است و کاربران می‌توانند از کارت‌های این بانک‌ها به عنوان کارت مبداء استفاده کنند. لازم به ذکر است، مهر اقتصاد هنوز عضو شبکه‌ی شتاب نیست؛ به



همین دلیل امکان پرداخت و خرید با آن وجود ندارد و کارت به کارت تنها بین کارت‌های مهر اقتصاد با یکدیگر فعال است. «بله» تنها پیام رسان بومی با قابلیت انجام خدمات بانکی است که علاوه بر دارا بودن قابلیت‌های ارتباطی دیگر پیام رسان‌ها، انواع خدمات بانکی از قبیل اعلام موجودی، خرید شارژ، عملیات کارت به کارت، پرداخت قیوض خدماتی، پرداخت خلافی خودرو،

پرداخت عوارض خروج از کشور و... را نیز داراست. همچنین کاربران «بله» می‌توانند در حین استفاده از فضای یک پیام رسان، همزمان درخواست پول نیز بدهند. اکنون بیش از یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر کاربر، برضو این پیام رسان هستند.

سپهری خود اقدام کنند. مهلت دریافت سود نقدی «خوارزم» از ۲۰ تیرماه سال جاری به یکم کسبالت تعیین شده است. علاوه بر این، پرداخت سود سهام به افراد کمتر از ۱۸ سال، پس از احراز هویت کامل و دریافت کبی شناسنامه و کارت ملی صرفاً به ولی (پدر) یا مانع خواهد بود. در این اطلاعیه همچنین پرداخت سود سهام به نماینده قانونی سهامداران فقط به ارائه وکالت نامه رسمی معتبر منوط شده است. بانک صادرات ایران به دلیل برخورداری از حدود ۲۰۰۰ واحد بانکی فعال در نقاط مختلف کشور و بستریهای نوین بانکداری الکترونیک، حضور کم نظیری در ارائه انواع خدمات بانکی و مالی به هموطنان دارد.